tiS k

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 2403001/2022/GP/CMA.
Abaiara — Ceará, 24 de Março de 2022.

Ao Ilustríssimo Senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transportes

Senhor Secretário,

Honra-me cumprimentá-lo cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 004/2022 do Vereador Ismael Caldas Grangeiro, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 23 de Março de 2022, para que na forma legal

seja encaminhado Oficio a Secretaria de Obras, Infraestrutura e Transportes solicitando o que se segue:

"Requeiro que a Secretaria que a Secretaria de Obras, Infraestrutura e

Transportes envie uma equipe para fazer a manutenção da Iluminação Pública do Sitio

Campestre mais especificamente por trás da capela de Nossa Senhora de Fatima."

consideração e apreço.

Aproveitamos a oportunidade para renovar ao Ilustríssimo senhor, protestos de

Atenciosamente:

Gt2
Francisco Eliseu Moreira Fi o

PRESIDENTE

Ao Ilustríssimo Senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transportes

( . . us *
012+ .3Ng)

5"\•

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
camaraabaiara.ce.gov.br/

comunicacaoW,camaraabaiara.ce.gov.br